[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Алексеевского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2018                                       № 98                                 с. Алексеевка

О сроках составления
отчетности Алексеевского

сельского поселения за 2018 год,

месячной и квартальной

отчетности в 2019 году

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 г № 191 н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25.03.2011г № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить срок составления сводной годовой отчетности за 2018 год -16 января 2019 г
2. Установить срок  составления и представления в службу экономики и финансов Администрации поселения сводной годовой отчетности  бюджетных учреждений за 2018 год 16 января 2019 г
3. Установить срок составления в 2019 году службой экономики и финансов поселения месячной и квартальной бюджетной  отчетности -2 число месяца, следующего за отчетным, сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений 9 число месяца, следующего за отчетным.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Алексеевского сельского поселения

    Н.И Лофиченко